
8.9.2022 - Odstranění stromu
Čtvrtek, 08 Září 2022 16:52

Číslo zásahu: 17

Vyhlášení poplachu: 16:52 hod.
Typ události: Odstranění stromu
Adresa události: Ludgeřovice, Hlučínská
Technika: CAS 20 T815
Doba zásahu: 0:40 hod.
Počet zasahujících členů: 6
Zasahující jednotky: JSDH Ludgeřovice, HZS MSK PS O.-Přívoz

      

Popis: 

  

Jednotka vyjela na příkaz KOPIS k dané události. Na místě zjistila, že se jedná o spadlý strom
průměr 40cm a dlouhý 3m, který leží přes vozovku. Jednotka pomocí motorové pily provedla
jeho odstranění. Na místě také řídila dopravu. Po odstranění stromu jednotka ještě projela
silnici I/56, na které se nachazely popadané větve, které zasahovaly do vozovky. Ty byly
odstraněny ručně a poté se jednotka vrátila na základnu.

 1 / 1


